Dane kontaktowe

MAKRO CAR

Www:
makrocar-mw.pl

Klimatyzacja automatyczna * El. szyby

6 900

PLN

& Elektryczne szyby przednie
©@! Wspomaganie kierownicy
(= ABS

¢ Poduszka powietrzna kierowcy
¢ Poduszka powietrzna pasazera

Volkswagen
Polo

Auto miejskie
Benzyna

Tak

2005

160172

Srebrny

Tak

1198

64

Manualna

Na przednie kota
2005-06-12
PSZ27855

5

3

2026-05-16
WVWZZZ9INZ5Y 123532
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